Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 135 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

            PORTARIA Nº 216, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DE SEÇÃO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições, em conformidade com a Constituição Federal; com a Lei Orgânica Municipal e com o
art. 60, inciso II, alínea “a” da Lei Municipal nº 891, de 25 de fevereiro de 2008, que dispõe sobre
o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Marliéria-MG,

RESOLVE:

             Art. 1º - Exonerar, a pedido, a servidora ISABELA QUINTÃO CASTRO, brasileira,
maior, capaz, inscrita no CPF sob o nº 085.072.126-11, portadora da Cédula de Identidade nº
MG-14.453.988 PCE/MG, do cargo em Comissão de CHEFE DE SEÇÃO DE COMPRAS E
LICITAÇÕES, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marliéria/MG, 13 de setembro de 2019.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-09-13T13:42:39-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691